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RIANO TRAIL RUN 2023

Clasificacion oficial Etapa 2

Inicio > Clasificaciones > RIANO TRAIL RUN 2023 > Resultados

No estds logeado en sportmaniacs. Haz click aqui para registrarte o hacer login.

Etapa 2

21.5km

1 204
2 22
3 202
4 71
5 12
6 1

7 80
8 13
9 255
10 39
11 201
12 104

CP1E2

FERNANDO AYUGA LORENTE

FRANCISCO ESTEVEZ SARMIENTO

ALBERTO AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN

IVAN SANGIAO DARRIBA

SERGIO CAZCARRO ARASANZ

VICTOR BERNARD BLASCO

GABRIEL ZARRETE VILELA

ALEJANDRO MARTIN SANZ

JUAN MIGUEL BERZOSA HERVAS

ALBERTO IGLESIAS BARROS

ANGEL DE LA ENCARNACION MORENO

NORBERTO GASPART ESTRELLA

https://sportmaniacs.com/es/races/riatildeo-trail-run-2023/64972445-4b30-416b-8b82-6640ac1f1c02/results#rankings
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ANA ALONSO RODRIGUEZ

CARLOS TEJEDA MARTIN

RICARDO NUNEZ LUCIA

LUIS JAVIER GONZALEZ CUELLAR

GUILLERMO NARVION EJEA

CARLOS ALLUE ALARCON

JOAN ANTONI CRESPI CANTALLOPS

EZEQUIEL CARDENES SARMIENTO

SERGIO BENITEZ CHICHARRO

MIGUEL MIRALLES GONZALEZ

RAQUEL PICON HERNANDEZ

DAVID MATA DIEZ

CRISTINA SALAZAR RAMIREZ

JOSE ANTONIO URBANEJA CARRASCO

JONATHAN PEREZ PEREZ

ROBERTO LAGO GRANA

ISMAEL CHAVES BARBA

CARLA JUNQUERA MARQUES

DAVID PASCUA ROQUE

PEDRO JESUS MARRERO VEGA

JUAN DIEGO GUERRA RODRIGUEZ

TOMAS PEREZ LISBONA

FERNANDO VELASCO MAGALDI

IRENE PICON HERNANDEZ

EUGENIA GIL BALLESTER

DANIEL GARCIA GARCIA

ALFREDO MENGERT MAHANAN

MIGUEL ANGEL ZARCO GUERRA

JESUS G. SOTO GOMEZ
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03:45:43

03:47:16

03:49:12

03:53:01
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03:54:13

03:58:32

04:00:07

04:02:14
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04:03:35
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04:06:55
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04:13:02
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04:15:39

04:19:07

04:19:39

04:21:13

04:22:31

04:22:31

04:25:23
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SERGIO DEL OLMO

JUAN ALBERTO OLIVARES PINAR
JULIA GRACIA BONASTRE

AIALA URBEGAIN GARATE
NATALIO CRUZ ACEBEDO
GERARD VILELLA LOPEZ

PACO SILVA LOPEZ

{ Anterior 1 /4 Siguiente )
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